
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200512 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT404関西空港
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 KANSAI A.P.

3                                                               

 103 R KOREA                                   1345                        9144

 105 CHINA                                     1317                       19090

 106 TAIWAN                                    1405                        6143

 108 HG KONG                                      -                        4375

 110 VIETNAM                                   4375                       11751

 111 THAILND                                   1879                        4433

 112 SNGAPOR                                      -                         443

 113 MALYSIA                                   1563                       11673

 117 PHILPIN                                      -                         952

 118 INDNSIA                                    360                        1035

 123 INDIA                                        -                        1463

 210 FRANCE                                       -                         484

 213 GERMANY                                      -                        1453

 217 PORTUGL                                      -                         290

 220 ITALY                                      256                         256

 245 CZECH                                        -                         224

 304 USA                                       1122                        8104

 410 BRAZIL                                       -                        1109

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                   1345                        9144

 105 CHINA                                     1317                       19090

 106 TAIWAN                                    1405                        6143

 108 HG KONG                                      -                        4375

 110 VIETNAM                                   4375                       11110

 111 THAILND                                   1879                        4221

 112 SNGAPOR                                      -                         443

 113 MALYSIA                                   1563                       11673

 117 PHILPIN                                      -                         952

 118 INDNSIA                                    360                        1035

 123 INDIA                                        -                        1463

 210 FRANCE                                       -                         484

 213 GERMANY                                      -                        1453

 217 PORTUGL                                      -                         290

 220 ITALY                                      256                         256

 245 CZECH                                        -                         224

 304 USA                                       1122                        8104

 410 BRAZIL                                       -                        1109

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                   1345                        9144

 105 CHINA                                     1317                       19090

 106 TAIWAN                                    1405                        6143

 108 HG KONG                                      -                        4375

 110 VIETNAM                                   4375                       11110

 111 THAILND                                   1879                        4221

 112 SNGAPOR                                      -                         443

 113 MALYSIA                                   1563                       11673

 117 PHILPIN                                      -                         952

 118 INDNSIA                                    360                        1035

 123 INDIA                                        -                        1463

 210 FRANCE                                       -                         484

 213 GERMANY                                      -                        1453

 217 PORTUGL                                      -                         290

 220 ITALY                                      256                         256

 245 CZECH                                        -                         224

 304 USA                                       1122                        8104

 410 BRAZIL                                       -                        1109

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG          1362           1345         6826           6119

 105 CHINA          KG          1800           1317        14597          19090

 106 TAIWAN         KG            34           1405         1096           6143

 108 HG KONG        KG             -              -          417           3405

 110 VIETNAM        KG           168           4375          448          11110

 111 THAILND        KG         10380           1879        12223           4221

 112 SNGAPOR        KG             -              -         3310            443

 113 MALYSIA        KG          1274           1563        12550          11673

 117 PHILPIN        KG             -              -         3024            952

 118 INDNSIA        KG           232            360         1020           1035

 123 INDIA          KG             -              -         2800           1243

 210 FRANCE         KG             -              -           11            484

 213 GERMANY        KG             -              -          729           1453
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EXPORT404関西空港
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 KANSAI A.P.

3030107                                                         

 217 PORTUGL        KG             -              -           34            290

 245 CZECH          KG             -              -          540            224

 304 USA            KG           768           1122         2079           8104

                                                                

305                                                             

 110 VIETNAM        MT             -              -            0            641

 111 THAILND        MT             -              -            0            212

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


